




ประกาศอำเภอหนองบุญมาก
เรื่อง โครงการก่อสร้างลานตากผลผลิตทางการเกษตร

ด้วยอำเภอหนองบุญมาก มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างลานตากผลผลิตทางการเกษตร บ้านโคกพลวง หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองบุญมาก อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานตากผลผลิตทางการเกษตร บ้านโคกพลวง หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองบุญมาก อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการ ก่อสร้างลาน คสล. ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ผิวขัดมันเรียบ มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๘๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประ.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ประ.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิชาญ ตราฝักแฉ่น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางวนิดา ชูสกุล กรรมการ
 - ๖.๓ นายเกรียงไกร สนงุเหลืออม กรรมการ

ประกาศ ณ วัน ๓๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘


(นายวิรัตน์ อรรถธีระพงษ์)
นายอำเภอหนองบุญมาก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ตำบลหนองขุนนาง อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานตากพืชผลการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกพลวง หมู่ที่ 2 ต.หนองขุนนาง อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานโครงสร้างพื้น							
	1.1 งานกรุยทางถางป่า	-	ตร.ม.	-	1.45	1.45	-	
	1.2 เกรดปรับแต่งพื้นเดิม	700.00	ตร.ม.	-	9.93	9.93	6,951.00	
	1.3 งานดินซุด	-	ลบ.ม.	-	67.25	67.25	-	
	1.4 ดินถมพร้อมเกรดเกลี่ย	-	ลบ.ม.	5.00	89.39	94.39	-	
	1.5 หินคลุกไหลทางพร้อมเกรดปรับแต่ง	-	ลบ.ม.	219.41	95.04	314.45	-	
	1.6 ทราयरองพื้น	35.00	ลบ.ม.	387.76	99.00	486.76	17,036.60	
2	งานผิวคอนกรีต							
	2.1 ผิว คสล.	700.00	ตร.ม.	191.96	30.60	222.56	155,792.00	
	2.2 เหล็ก Wire Mesh ขนาด 3.2 มม.# 0.20 x0.20	700.00	ตร.ม.	20.00	5.00	25.00	17,500.00	
	2.3 แบบบเหล็ก	35.00	เมตร		20.60	20.60	721.00	
	2.4 ผิวขัดมันเรียบ	700.00			40.00	40.00	28,000.00	
	รวม (ยอดยกไป)						226,000.60	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายพิชาญ ตราผักแว่น) ปลัดอำเภอหนองบุญมาก

(นางวนิดา ชูสกุล) ปลัด อบต.หนองขุนนาง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายเกรียงชัย สมนูเหล็ก) ผอ.กองช่าง อบต.หนองขุนนาง